ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 . DERRUBADAS / RS - CEP 98.528-000 / CNPJ -94.442.282t0001-20

FONES: (55) 36í6-3058 / 3071
Home page: www.derrubadas-rs.com.br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com.br

§AIUIBO@
EDITAL NO OO3. DE 06 DE JUNHO DE 2022

Homologa a classificação final dos candidatos para
preenchimento de vagas de estágio na Prefeitura de
Derrubadas, consoante ao Edital no 00112022 e dá outras
providências.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado do Rio Grande do Sul,
no uso das atribuiçóes que lhe são conferidas pela legislação vigente, HOMOLOGA a

classificação final dos candidatos para preenchimento de vagas de estágio na Prefeitura de
Derrubadas, consoante ao Edital no 00112022.

CURSO DE ENGENHARTA CIVIL OU ARQUITETURA E URABNISMO:
Candidata Classificacão
Diana Carine Apio 1a Colocada

CURSO DE ENFERMAGEM:
Candidata Classificação
Cvnthia Lammel Foqaca 1a Colocada

CURSO DE CIÊNCIAS CONTÁATIS:
Candidato Classificação
Rubert Gavirashi Riso 1a Colocada

Gabinete do Prefeito Municipal de , aos 06 dejunho de2022.

ir Cemin

Registre-se e Publique-se.
Aos 06/06/2022.
I
L'J . .i)

,#tr{«J#"
Ágente dá Recursos Humanos.

Prefeito de Derrubadas

-=,EEEFrru[nls uM sArro Á
iI-/

_v.r§rfAs DE QUTNTAS-FErRÀS À SEGTTNDÀS